
Со задоволство ви го претставуваме новиот резултат на
Ерасмус+ проектот  “Запознајте ги нашите соседи 2”.

Како членови на нашата заедница, вие ги добивате
документите што се преземаат веднаш и што можат да ви
помогнат да бидете подобар Младински работник: „Водич
за младински работници“ и „Прирачник со алатки за
младински работници“ кои сега се достапни на англиски
и на сите јазици на земјите партнери (бугарски, грчки,
македонски, романски, српски и турски.

Ајде да направиме нешто прекрасно за Балканот!

Повели во прилог

нови материјали за преземање

ЕЈ, ТИ!

ПРЕЗЕМИ СЕГА

Водич за младински работници
Линк тука

Прирачник со алатки за младинските
 работници
Линк тука

https://www.meet-our-neighbours.eu/mk/%d1%80%d0%b5%d0%b7%d1%83%d0%bb%d1%82%d0%b0%d1%82%d0%b8-%d0%be%d0%b4-%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b5%d0%ba%d1%82%d0%be%d1%82/4/
https://www.meet-our-neighbours.eu/mk/%d1%80%d0%b5%d0%b7%d1%83%d0%bb%d1%82%d0%b0%d1%82%d0%b8-%d0%be%d0%b4-%d0%bf%d1%80%d0%be%d0%b5%d0%ba%d1%82%d0%be%d1%82/3/

